Ana Freitas

De: gineir@buritiservicos.com.br

Enviado em: sabado, 29 de junho de 2019 06:22

Para: '‘Ana Freitas'; compras@buritiservicos.com.br

Cc: 'Safa Ghalfi'; wemerson.silva@hmap.org.br; 'zayri'; 'Zilda Ribeiro'; 'Roberto
Garcia'; ‘Marlene Silva'; rafaella.castro@ibgh.org.br

Assunto: RES: URGENTE! NOTIFICACAO DE ENCERRAMENTO CONTRATUAL EM 30/06 -

BURITI SERVICOS EMPRESARIAIS - UNIDADE HMAP

Bom dia, confirmamos o recebimento!
Att
Gineir

De: Ana Freitas <ana.freitas@ibgh.org.br>

Enviada em: sexta-feira, 28 de junho de 2019 18:19

Para: gineir@buritiservicos.com.br; compras@buritiservicos.com.br

Cc: 'Safa Ghalfi' <safa.ghalfi@ibgh.org.br>; wemerson.silva@hmap.org.br; 'zayri' <zayri.abreu@hmap.org.br>; 'Zilda
Ribeiro' <zilda.ribeiro@hmap.org.br>; 'Roberto Garcia' <roberto.garcia@ibgh.org.br>; 'Marlene Silva'
<marlene.silva@ibgh.org.br>; rafaella.castro@ibgh.org.br

Assunto: URGENTE! NOTIFICACAO DE ENCERRAMENTO CONTRATUAL EM 30/06 - BURITI SERVICOS EMPRESARIAIS -
UNIDADE HMAP

Prezados,
Boa tarde!

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTAO HOSPITALAR — IBGH, associa¢do sem fins lucrativos,
qualificado como ORGANIZACAO SOCIAL, inscrito no CNPJ/MF sob n2 18.972.378/0001-12, situado a Av.
Areido, n? 595, Qd. 17, Lt. 23, CEP: 74.820-370, Setor Pedro Ludovico, Goiania — Goids, vem, por meio da
presente, notifica-los da RESCISAO CONTRATUAL do contrato celebrado entre as partes, para a prestacdo
de servicos, atendendo as necessidades do Hospital Municipal de Aparecida de Goiania — HMAP.

Ressalta-se que de acordo com o instrumento contratual supra a referida contratacdo teria
duracdo de 180 (cento e oitenta) dias, a qual encerra-se sua vigéncia em 30/06/2019, sendo este para
formalizar que o contrato considerar-se-a rescindido na referida data.

Assim sendo, considera-se o contrato com a BURITI SERVICOS EMPRESARIAIS LTDA
rescindido de pleno direito, ndo persistindo qualquer valor a titulo de indenizacao.

Oportunamente, agradecemos os préstimos dos trabalhos realizados por esta valorosa
prestadora enquanto o instrumento contratual esteve vigente.

Firmamos e encaminhamos a presente notificagdo/comunica¢do, conforme avengado na
minuta de contrato firmado entre as partes.

Atenciosamente



Ana Paula Rodrigues

N Freitas
\g 'BG H Eiﬂ&fﬁiﬂ?ﬁl,, Gestao de Contratos
ana.freitas@ibgh.org.br
(62) 3998-9617 | (00) 0000-0000

ibgh.org.br

Livre de virus. www.avast.com.




